
Realistické figuríny
pro lékařskou simulaci
Lifecast
Pediatričtí pacienti

Předčasně narozený novorozenec (22.-23. týden)

Předčasně narozený novorozenec (28.-29. týden)

Plně donošený novorozenec

Plně donošený novorozenec s dysplazií kyčelního kloubu

4124.ALSMP001

4124.ALSP001

4124.ALSB001

4124.ALSB001HD

• Skutečná průměrná hmotnostní zastoupení - 500 gramů
• Realistická ručně malovaná silikonová kůže
• Anatomicky přesné vnější tělo a vnitřní dýchací cesty
• Vyvinuto ve spolupráci s předními neonatology
• Dodáváno s přepravním pouzdrem

• Hmotnost přibližně 950g
• Zajištění dýchacích cest s možností použití masky s vakem
• Orofaryngeální, supraglotická a endotracheální intubace
• Možnost KPR
• Kanylovatelná pupeční šňůra
• Taška pro přenos

• Vytvořeno podle 36 týdenního novorozence
• Hmotnost přibližně 2,2kg
• Zajištění dýchacích cest s možností použití masky s vakem
• Orofaryngeální, supraglotická a endotracheální intubace
• Možnost KPR
• Taška pro přenos

• Vytvořeno podle 36týdenního novorozence
• Zajištění dýchacích cest s možností použití masky s vakem
• Orofaryngeální, supraglotická a endotracheální intubace
• Možnost KPR
• Možnost kanylace pupečníku
• Taška pro přenos

Váš distributor simulátorů a zařízení 
pro lékařskou simulaci

Více info

Více info

Více info

Více info

Dospělí pacienti Geriatričtí pacienti

https://www.helago-cz.cz/eshop-predcasne-narozeny-novorozenec-22-23-tydnu-realisticka-figurina.html
https://www.helago-cz.cz/eshop-predcasne-narozeny-novorozenec-realisticka-figurina.html
https://www.helago-cz.cz/eshop-plne-donoseny-novorozenec-realisticka-figurina.html
https://www.helago-cz.cz/eshop-plne-donoseny-novorozenec-s-dysplazii-realisticka-figurina.html


Vysoce věrohodné repliky 
dětských, dospělých

a geriatrických pacientů

Figuríny dětských pacientů 
ve věku 3-6 měsíců

Figuríny dětských pacientů ve věku 3-8 let

Figuríny dospělých pacientů Geriatrické figuríny

www.helago-cz.cz

Díky spolupráci se společností Lifecast jsme schopni 
našim zákazníkům poskytnout vysoce realistickou 
simulaci na figurínách, které jen stěží rozeznáte od 
skutečných pacientů. Kromě již na předchozí stránce 
uvedených novorozenekých figurín jsou k dispozici 
věrohodné figuríny dětských pacientů ve věku 3-6 
měsíců, dětských pacientů ve věku 3-8 let, dospělých i 
geriatrických pacientů, které Vám umožňují nacvičovat 
různé techniky napříč oborem lékařství.


